



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

เรื่อง ประกาศกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.
๙๕-๐๐๔ สายบ้านเตย หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนเสว หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมสายบ้านชาด ตำบลชีวาน

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ ได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ แผนยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิต
จัดสรรเงินอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินอุดหนุนสำหรับ
ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น โครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทาง
หลวงท้องถิ่น นม.ถ.๙๕-๐๐๔ สายบ้านเตย หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนเสว หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมสายบ้านชาด ตำบลชีวาน

เพื่อให้การดำเนินการจัดหาพัสดุเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ คณะกรรมการกำหนด
ราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว และนายองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง
ใหญ่อนุมัติราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงิน ๔,๕๗๘,๖๕๕.๐๘ บาท (สี่ล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบห้า
บาทแปดสตางค์) เพื่อใช้เป็นฐานราคากลางในการจัดหาพัสดุต่อไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นางสุกัญญา พึ่งพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๙๕-๐๐๔ สายบ้านเตย
หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนเสว หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมสายบ้านชาด ตำบลชีวาน ช่วงที่ ๑ ก.ม.ที่ ๐+๐๐๐ - ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ กว้าง ๔.๓๐ เมตร

2. ยาว ๒,๐๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๖๕๕.๙๑ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ - ก.ม.ที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่
๒+๑๐๐ กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๐.๖๐ ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,780,000.00
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น..... บาท

4. ลักษณะงาน ๒๐๔ สายบ้านเตย หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนเสว หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมสายบ้านชาด ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 4,578,717.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญเสริม พุ่งพิมาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

7.2 โอวาส หว่างกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 วินัย คล่องใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๙๕-๐๐๔ สายบ้านเตย หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนแสว หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมสายบ้านขาด ตำบลชีวาน ช่วงที่ ๑ ก.ม.ที่ ๐+๐๐๐ - ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ กว้าง ๔.๓๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๕๕.๙๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ - ก.ม.ที่ ๒+๑๐๐ กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๐.๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	22.500	75.56	1,700.10	1.3642	103.07	2,319.27
2	2. งานปรับปรุงชั้นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	22.500	504.83	11,358.67	1.3642	688.68	15,495.49
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,986.500	16.04	144,143.46	1.3642	21.88	196,640.50
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,986.500	340.59	3,060,712.03	1.3642	464.63	4,175,423.35

บุญเสริม พุ่งพิมาย

23 ธันวาคม 2567 11:29:05

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๙๕-๐๐๔ สายบ้านเตย หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนเสว หมู่ที่ ๑๑ เข็มสายบ้านชาติ ตำบลชีวาน ช่วงที่ ๑ ก.ม.ที่ ๐+๐๐๐ - ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ กว้าง ๔.๓๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๕๕.๙๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ - ก.ม.ที่ ๒+๑๐๐ กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๐.๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	472.500	290.00	137,025.00	1.3642	395.61	186,929.50
6	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	งาน	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3642	1,909.88	1,909.88
							รวมราคากลาง	4,578,717.99

บุญเสริม พุ่งพิมาย

23 ธันวาคม 2567 11:29:05

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๙๕-๐๐๔ สายบ้านเตย หมู่ที่ ๑ ไปบ้านโนนเสว หมู่ที่ ๑๑ เชื่อมสายบ้านขาด ตำบลชีวาน ชำรงที่ ๑ ก.ม.ที่ ๐+๐๐๐ - ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ กว้าง ๔.๓๐ เมตร ยาว ๒,๐๑๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๖๕๕.๙๐ ตารางเมตร ชำรงที่ ๒ ก.ม.ที่ ๒+๐๑๓ - ก.ม.ที่ ๒+๑๐๐ กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๘๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๐.๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

บุญเสริม พุ่งพิมาย

(บุญเสริม พุ่งพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โอवास หว่างกลาง

(โอवास หว่างกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย คล่องใจ

(วินัย คล่องใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเสริม พุ่งพิมาย

23 ธันวาคม 2567